
Ogłoszenie nr 510009686-N-2019 z dnia 16-01-2019 r.  

Gmina Zblewo: „Dostawa energii elektrycznej na terenie gminy Zblewo na lata 2019/2020r.” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 651797-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Zblewo, Krajowy numer identyfikacyjny 549803000000, ul. ul. Główna  40, 

83210   Zblewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 585 884 381, e-mail gmina@zblewo.pl, 

faks 585 884 569.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.zblewo.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Dostawa energii elektrycznej na terenie gminy Zblewo na lata 2019/2020r.”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

Ro.271.71.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z ustawą z dnia 10 

kwietnia 1997 Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018r. poz.755ze zm.) wraz z przepisami 

wykonawczymi do tej ustawy, do 39 układów pomiarowych, o łącznym szacowanym 

wolumenie 877 MWh w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. Zamawiający w ramach 

usługi żąda aby Wykonawca dostosował grupy taryfowe do optymalnego poziomu 

ekonomicznego. 2. Powyższe dane mają wyłącznie charakter orientacyjny. Wykonawca 

winien uwzględnić wahanie poboru energii elektrycznej na poziomie (+/- 15%). Określona w 

Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ) oraz w formularzu ofertowym 

(załącznik nr 1 do SIWZ), przewidywana ilość zużycia energii elektrycznej, dla punktów 

odbioru, stanowiąca zamówienie jest wielkością oszacowaną z należytą starannością. 

Powyższe dane mają jednak charakter informacyjny, służą do obliczenia ceny oferty i 

porównania ofert, nie mogą być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. 



Wynagrodzenie Wykonawcy będzie obliczane według cen jednostkowych określonych w 

ofercie i rzeczywistej ilości zużytej energii elektrycznej przez Zamawiającego w okresie 

realizacji zamówienia. 3. Szczegółowe dane dotyczące zużycia w poszczególnych punktach 

poboru zawiera Załącznik nr 3 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w którym 

informacyjnie wskazano planowane parametry dystrybucyjne (moc umowna/grupa taryfowa). 

4. Zamawiający, Gmina Zblewo w niniejszym postępowaniu działa w imieniu własnym oraz 

w imieniu i na rzecz nw. jednostek: a. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zblewie, ul. 

Kościerska 39 83-210 Zblewo, reprezentowana przez Lucynę Błaszak – Dyrektora Szkoły, 

NIP: 592-21-38-761; b. Publiczna Szkoła Podstawowa w Borzechowie, ul. Szkolna 3a 83-224 

Borzechowo, reprezentowana przez Marię Tomanę – Dyrektora Szkoły, NIP: 592-213-79-74; 

c. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bytonii, ul. Kasztelańska 3 83-210 Zblewo, 

reprezentowaną przez Tomasza Damaszk - Dyrektora Szkoły, NIP: 592-214-00-83; d. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kleszczewie Kościerskim, 83-206 Kleszczewo Kościerskie 

41, reprezentowaną przez Iwonę Wysmułek – Śliwa - Dyrektora Szkoły, NIP: 592-213-91-90; 

e. Gminne Przedszkole w Zblewie, ul. Główna 14 83-210 Zblewo, reprezentowane przez 

Beatę Cyrson- Dyrektora Przedszkola, NIP: 592-21-38-057; f. Zespół Kształcenia i 

Wychowania w Pinczynie, ul. Sportowa 8 83-251 Pinczyn, reprezentowany przez Iwonę 

Loroch - Dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania, NIP: 592-213-79-97 ; g. Centrum 

Usług Wspólnych, ul. Główna 17 83-210 Zblewo, reprezentowane przez Marka Mischke - 

Kierownika Centrum, NIP: 592-11-94-734. 5. Wykonawca po zawarciu umowy z 

Zamawiającym jest zobowiązany do dostosowania nazewnictwa poszczególnych obiektów i 

adresów do których będzie dostarczana energia elektryczna w uzgodnieniu z Zamawiającym. 

6. Wykonawca zawrze osobne umowy z każdą wymienioną w pkt. 4 jednostką oddzielnie. 7. 

Wykonawca będzie zobowiązany do wystawiania faktur na Gminę Zblewo z informacją na 

fakturze, że odbiorcą jest dana jednostka organizacyjna, z którą zawarto umowę na dostawę 

energii elektrycznej. 8. Nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień: 09300000-2 - Energia 

elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa, 09310000-5 - Elektryczność 9. Usługa 

dystrybucyjna będzie świadczona na podstawie umowy zawartej z lokalnym Operatorem 

Sieci Dystrybucyjnej. 10. W załączniku nr 3 w kolumnie „Nabywca” i „Odbiorca” (”adres do 

przesyłania faktur”) wskazano nabywców faktur oraz adresy do przesyłania faktur. Dane 

dotyczące wystawiania i dostarczania faktur zawarte zostaną również w Umowie sprzedaży / 

załączniku do Umowy sprzedaży energii elektrycznej. W odniesieniu do wszystkich PPE 

zamawiający (odbiorcy) posiadają status odbiorcy, wobec czego przysługuje im uprawnienie 

do zakupu energii elektrycznej od wybranego przez siebie sprzedawcy art. 4j ust. 1 ustawy 

Prawo energetyczne z dnia 10.04.1997 r. 11. Wymagania związane z realizacją zamówienia, 

dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę a) sposobu dokumentowania 

zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a, b) uprawnienia zamawiającego w 

zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a, 

oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań, c) rodzaju czynności niezbędnych do 

realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 

przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 

zamówienia: - Zamawiający nie określa czynności, przy których realizacji wymagane jest od 

Wykonawcy lub Podwykonawcy zatrudnienie osoby/osób na podstawie umowy o pracę. 12. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 13. Zamawiający nie dopuszcza 

składania ofert wariantowych. 14. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenie aukcji 

elektronicznej. 15. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 

67 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień Publicznych. 16. Zamawiający przed wszczęciem 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie przeprowadził dialogu technicznego. 

17. Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.  



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09300000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 09310000-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/12/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 359138.91  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Energia i Gaz Sp. z o. o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Ul. Obornicka 330  

Kod pocztowy: 60-689  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 396214.11  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 396214.11  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 433851.23  



Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień P 

 

http://www.uzp.gov.pl/

